exame, adjudicando o seu objeto as licitantes vencedoras do certame e, 

pela formalização dos contratos administrativos entre a Câmara 
Maracanaú e as empresas vitoriosas: G & T CONTABILIDADE LTDA 
no CNPJ sob o n° 08.184.225/0001-57, com o lote: 01, que apresentou 
o global, no valor de R$ 14.280,00 (quatorze mil duzentos e oitenta 

AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTCA LTDA, 
CNPJ sob o n° 02.288.268/0001-04, com o lote: 02, que apresentou o

lobal, no valor de R$ 36.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos reársl e .x" 
com o lote: 02, que apresentou o menor preço global, no valor de R$ 3.600,00 (três 
mil e seiscentos reais), se assim convier ao interesse público.

V I- ENCAMINHAMENTO

homologação
Encaminhem-se os autos à Autoridade Competente para 

do resultado do certame e autorização da contratação, nos termos do
art. 71 da Lei n° 14.133/2021.

No ensejo, ressalto que o presente opinativo restringe-